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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Campina Grande

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Informática - Presencial - Noturno (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 289

Inscrição Nome Opção de curso Cota

194567 ABRAAO LINCOLN DE SOUSA ALVES Opção única Não

195612 ADRIANO MACIEL DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

190735 ADRIANO RANIERE CORDEIRO 1ª opção 3

203610 ADRIELLY YOHANNA RODRIGUES SILVA 2ª opção Não

189718 AGDYLANNAH FELIX VIEIRA Opção única Não

204913 ALANE CARIOLANO OLIVEIRA 2ª opção 4

187527 ALANE KELLY GONÇALVES SANTOS 1ª opção Não

189592 ALANNY FLOR DA COSTA 1ª opção 3

196018 ALAN WICTOR SOUSA DA SILVA 2ª opção Não

198572 ALECIO ALEXANDRE CLEMENTINO DA COSTA 1ª opção Não

205438 ALESANDRO BEZERRA DIAS 1ª opção Não

200306 ALESSANDRA SILVA DE JESUS Opção única 4
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205780 ALEXSANDRA OLIVEIRA SILVA RAMALHO 1ª opção 4

198832 ALEXSANDRO COSTA PRIMO 2ª opção 3

187320 ALINE ESTHEFANY SOUSA SILVA 2ª opção Não

204449 ALINE SILVA DINIZ 1ª opção 5

201605 ALISON MONTEIRO CARNEIRO Opção única Não

195892 ÁLISSON JAIRO BARBOSA DE ARAUJO 1ª opção Não

203442 ALLAN DAVID ALMEIDA LAURINDO 1ª opção Não

196471 ALUSKA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 3

205008 ANA CAROLINE SILVA GOMES Opção única Não

206643 ANA KELLY DA COSTA CARNEIRO 1ª opção Não

187564 ANA LUCIA GOMES BARROS 1ª opção Não

194550 ANA PAULA ALVES BARROS Opção única Não

188329 ANDRÉ DE OLIVEIRA 1ª opção Não

202367 ANTONIO DA SILVA LINS 1ª opção 5

194849 ANTONIO MALAC FERNANDES DE LIMA 2ª opção Não

191698 ANTÔNIO MARCOS SILVA PEREIRA 1ª opção Não

199940 ARTHUR DOS SANTOS VIEIRA FORMIGA 1ª opção 3

195125 ARTHUR GABRIEL DA SILVA 1ª opção Não

189956 ARTHUR RAMOS DE ANDRADE Opção única Não

204968 BRENDA JACINTO GALDINO Opção única Não

196523 BRUNA CARLA FERRAZ DE LIMA 1ª opção 2

191171 BRUNO ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

199595 BRUNO MICHAEL CLAUDIO DINIZ 2ª opção Não

197745 BRUNO RIBEIRO RODRIGUES Opção única Não

206009 CACIO VITORINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

200066 CAIQUE SILVA BEZERRA Opção única 5

196540 CAMILA CAVALCANTI GALDINO Opção única 3

204832 CAMILA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

194773 CAMILLA MARCLENNY RODRIGUES DE SOUZA 1ª opção Não

200560 CARLA DANIELLE SILVA DA COSTA Opção única Não

188862 CARLOS DANIEL DE LIMA BATISTA 1ª opção Não

187043 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 2ª opção Não

206276 CARLOS DANIEL RODRIGUES SILVA Opção única Não

205575 CARLOS EDUARDO SANTOS DE ARAÚJO 1ª opção 4

206573 CLAUDIA TERTO DE FARIAS Opção única 3

201627 CLAUDIO JOSE DA SILVA 1ª opção Não

187784 DAIANA SILVA LIMA Opção única Não

205224 DÂMYLLY NÓBREGA SOTERO 2ª opção 6

190506 DANIELA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

206194 DANIEL BARBOSA MORAIS 1ª opção Não

205487 DANIELE SUZANE DA SILVA PINTO TELES Opção única Não

187803 DANIELI NUNES DOS SANTOS Opção única Não

187004 DANILO CAMILO DA SILVA 1ª opção 4

191692 DANILO CHRYSTIAN DE ARAUJO Opção única 6
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197599 DAYANE ROCHA SANTOS Opção única Não

201541 DAYANE SANTANA MARTINS Opção única Não

202321 DEBORA LIRA DANTAS 1ª opção 4

194851 DEBORA VITORIA DAS MERCES 2ª opção Não

201598 DELBERT BARROS CASTRO JUNIOR 2ª opção 4

206300 DENILSON DE PONTES ARAÚJO 1ª opção Não

190676 DHANILO EMANOEL FERREIRA PEDROSA 2ª opção 4

205239 DOUGLAS HENRIQUE MENDES TARGINO Opção única Não

186999 DOUGLAS SILVA BEZERRA 1ª opção 3

206257 DOUGLAS VIEIRA DOS SANTOS Opção única Não

188457 EDIANA ALMEIDA GOMES 2ª opção Não

202300 EDIGLEY DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

194584 EDILMA BESERRA DOS SANTOS CASTRO Opção única Não

196651 EDINALDO DA PENHA LEITE 2ª opção Não

192884 EDUARDO MARCELINO SILVA COSTA Opção única Não

197661 EDVAN FREIRE GOMES Opção única Não

206245 ELDER GALDINO LOPES 1ª opção 5

205168 ELIAS ALVES SILVA 1ª opção Não

191747 ELIEL DUARTE LEAL FARIAS Opção única 5

194784 ÉLLEN DANIELE GONÇALVES DE SOUSA 1ª opção Não

205107 ELLOUISA RAYANE DA SILVA BRASILEIRO COSTA Opção única Não

206778 ELLYS RAYSA NUNES FERREIRA 1ª opção Não

195261 ELVIS DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

191898 EMANUELA MARIA DINIZ 2ª opção Não

197669 EMERSON DA COSTA SILVA 1ª opção Não

187078 EMILY MARTINS DA SILVA 2ª opção 6

191014 EMMILY FERNANDA SOUZA SANTOS Opção única 3

204487 ERICK GABRIEL ARAÚJO PESSOA 1ª opção Não

196752 ÉRICO ALCÂNTARA MENDONÇA DE QUEIROZ Opção única Não

205397 ESMAR AROLDO DA COSTA JUNIOR 2ª opção 3

194438 EWERTON FERNANDES DE SOUZA 1ª opção 5

187483 FÁBIO ALVES DE CARVALHO 1ª opção 5

189536 FABRICIA OLIVEIRA ALMEIDA 1ª opção 4

192595 FABRÍCIO DOMINGOS DA SILVA Opção única Não

189459 FELIPE FERNANDES DA NÓBREGA 2ª opção 4

189148 FELIPE GABRIEL VIEIRA SANTIAGO Opção única Não

187577 FERNANDA DA SILVA TEIXEIRA 1ª opção Não

188845 FERNANDO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 5

205963 FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA 1ª opção Não

192901 FRANCIELY RODRIGUES PEREIRA 1ª opção Não

197529 FRANCINEIDE SIVA OTAVIO 2ª opção 5

189162 FRANCISCO MIKAEL FIGUEIROA PINTO BRAZ 1ª opção Não

190481 GABRIELA MARIA COSTA PEREIRA 1ª opção Não

194906 GABRIELA PEREIRA SOARES DOS SANTOS 1ª opção Não
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204600 GABRIEL LIMA DE ANDRADE 1ª opção Não

194936 GENILDA BRITO DE OLIVEIRA Opção única Não

195469 GENILTON ADONIAS SOARES PEREIRA Opção única Não

204448 GEOVANE LUZ RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

187168 GERLANE ARAÚJO MELO 2ª opção Não

205794 GETULIO VELOSO GUIMARÃES 2ª opção 4

193089 GILMARA BARBOSA FÁBIO 1ª opção Não

188183 GRACIELE DE SOUZA PONTES 2ª opção Não

201041 GUSTAVO LUZ DA COSTA 1ª opção 3

188214 HAMILTON FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

188561 HEMILLY LAISSA CLEMENTINO ALMEIDA 2ª opção Não

203317 IGOR SILVA SOUSA 1ª opção Não

204854 INGRYD DOS SANTOS SOUSA 1ª opção Não

189041 ISABEL CRISTINA SOARES BARBOSA DE ALMEIDA 1ª opção 3

205804 ISMÊNIA KELLY LIMA DA SILVA 1ª opção Não

191349 ITAMAR DA SILVA FARIAS 1ª opção Não

193645 JADIELSON DOS SANTOS PORTO Opção única Não

192332 JAMILLY ELLEN PEREIRA SILVA 2ª opção Não

205137 JAMILLY SANTOS DE MORAES 1ª opção 6

189706 JAMILSON BARBOSA DE MELO 2ª opção 3

189613 JANECLEIDE DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

192131 JANIELSO BRITO DA SILVA 2ª opção Não

206086 JENIFFER DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

187549 JÉSSICA DOS SANTOS RIBEIRO 2ª opção Não

193353 JÉSSICA SALVINO MENDES 1ª opção Não

200238 JHONATHAS CRISTINNY SILVA ARAUJO 2ª opção 4

189134 JHÚLIA KETHELYN DE LIMA SOUZA 1ª opção 3

188051 JOAB MARQUES DOS SANTOS 2ª opção Não

194232 JOÃO EMANUEL AGUIAR BARBOSA 1ª opção 3

206092 JOÃO MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

196857 JOÃO PEDRO DE FRANÇA FERREIRA 1ª opção 3

205650 JOAO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

199652 JOÃO VICTOR SILVA GUEDES 1ª opção Não

188499 JOAO VICTOR SOARES DOS SANTOS 1ª opção 4

205187 JOÃO WELLYS GENERINO MEDEIROS 2ª opção 5

198521 JÔNATAS ALMEIDA DOS SANTOS 1ª opção Não

188293 JONATHA WAGNER AMORIM BEZERRA 1ª opção Não

204539 JORGE LUIS DA SILVA 2ª opção 4

206672 JOSÉ ADRIANO GOMES RODRIGUES Opção única Não

206656 JOSÉ ALBECY GUEDES DA SILVA 2ª opção 3

190152 JOSE ALESSANDRO DE FARIAS ROCHA Opção única 6

189580 JOSEANE JUSSARA ROCHA SANTOS 2ª opção 6

195843 JOSEFA MARIA DAS DORES DE MOURA SILVA 1ª opção 3

188268 JOSE FRANCISCO BENTO FILHO 2ª opção Não
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202266 JOSÉ LEONARDO ALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

194846 JOSE LEONARDO RESENDE DE ARAUJO 2ª opção Não

205437 JOSELITO BESERRA DA SILVA 1ª opção 4

205739 JOSE VANDERLEI DA SILVA FELIX Opção única 3

198188 JOSE WARLEAN GABRIEL ROCHA 1ª opção 4

194514 JOSINALDO BENTO PEREIRA Opção única 4

187756 JOYCE SABRINA DE MOURA LIMA 2ª opção Não

205657 JUAN MNASON DA SILVA GOMES 1ª opção Não

199171 JULHYA DOS SANTOS FREIRE 1ª opção 3

205469 JUNIO LOPES AMARO 1ª opção 1

190904 KARLA TATHIANE FREITAS DE SOUZA Opção única Não

197010 KAWÊ FELIPE DE FARIAS MEDEIROS 1ª opção 3

204595 KENYO DE PAIVA CARVALHO 1ª opção Não

195823 LAIRA NAIARA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 3

194029 LAYANE PORTILIO DUARTE 1ª opção 5

191019 LAYLA BARBOSA DA SILVA Opção única 3

189255 LEANDRA BERTO DE SOUSA GOMES 1ª opção Não

191589 LEANDRO ARAUJO ALVES 2ª opção Não

193871 LEANDRO DE CARVALHO VASCONCELOS NOBREGA 1ª opção 6

206173 LEONARDO GOMES DE SOUSA 1ª opção Não

190131 LEONILDO RODRIGUES NUNES Opção única Não

199479 LERRAJI ZULVER TRAJANO CHAGAS SOUSA Opção única 3

189288 LETÍCIA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

190612 LEUSON MARIANO SILVA 1ª opção 3

202225 LEVY DUARTE CARTAXO 1ª opção Não

204513 LINDEBERG DOS SANTOS GOMES 2ª opção Não

199022 LORENA PEREIRA RODRIGUES 1ª opção Não

187533 LORRAINE BARBOSA DO NASCIMENTO AMARO 1ª opção Não

188931 LUCAS ARAÚJO GOMES 1ª opção 5

189500 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção Não

192427 LUCAS BYSMARCK FREIRE SILVA 1ª opção Não

197476 LUCAS FERNANDO VIEIRA DE SOUTO BORGES 1ª opção Não

200512 LUCAS GABRIEL DO BÚ LUCENA Opção única Não

192496 LUCIANO DIONÍZIO GONÇALVES Opção única 1

188657 LUCICLEIDE GOMES BEZERRA 2ª opção 4

188108 LUCÍOLA SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

196929 LUIS EDUARDO ARAUJO SANTOS 1ª opção Não

195266 LUIZ ANTONIO ARAUJO DA COSTA 1ª opção Não

206640 LUIZ CARLOS JORGE DA SILVA BATISTA Opção única Não

195999 LUIZ FELIPE DA SILVA 1ª opção Não

205623 LUIZ GOMES FERNANDES 1ª opção 6

205088 MARCILIO DIAS DA SILVA 1ª opção 3

203090 MARIA ALICE GOMES MATEUS Opção única Não

205953 MARIA AMÉLIA DE ARAÚJO BARBOSA 1ª opção Não
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195303 MARIA CARLA FRANCIELLY VIANA DE MOURA 1ª opção Não

198808 MARIA CLARA FERREIRA NASCIMENTO 1ª opção 4

187247 MARIA DAS GRAÇAS DANTAS DA CUNHA Opção única Não

192075 MARIA DAS GRAÇAS MARQUES TORRES Opção única 3

203470 MARIA DAS NEVES ARRUDA 1ª opção Não

188576 MARIA DE LOURDES MAMEDE LEITE 2ª opção 3

205784 MARIA EDUARDA CAVALCANTE FÉLIX 1ª opção 3

204373 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 1ª opção 4

188884 MARIA EMANUELY APOLINÁRIO DA SILVA 1ª opção 4

188048 MARIA EMANUELY ARRUDA 2ª opção 4

187735 MARIA HELENA MORENO DANTAS 1ª opção Não

195738 MARIA JAMILY SILVA BARBOSA 1ª opção 3

189128 MARIA LUCIANA SANTOS BARBOSA 2ª opção 4

188839 MARIA LUIZA DA 1ª opção Não

204890 MARIANA DE OLIVEIRA FERNANDES 2ª opção 4

189482 MARIANA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

202302 MARILIA GABRIELE SILVA DA FONSECA TAVARES 2ª opção 4

203653 MARLISON ENRIQUE SOUZA MORAIS 1ª opção 4

188951 MATEUS DE SOUSA SANTOS 2ª opção 1

202999 MATHEUS ALVES DA SILVA 1ª opção Não

194474 MATHEUS FEITOSA 1ª opção Não

189127 MATHEUS GABRIEL PEREIRA NASCIMENTO EULÁLIO 2ª opção Não

201826 MATHEUS RAVÍ SOUSA SAMPAIO 1ª opção Não

198739 MATHEUS SILVA SANTOS 1ª opção 5

205676 MAURICÉLIO DA SILVA ARAÚJO 2ª opção 5

193545 MAURICIO SOUSA SANTOS 1ª opção Não

189775 MICHEL TELES BEZERRA 2ª opção 3

204917 MIKAELE GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

205109 MILLENA FRANCELINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

202183 MOACY CORDEIRO FILHO Opção única 1

205070 MURILO DOS SANTOS ALVES 1ª opção Não

201098 MURILO GUSTAVO OLIVEIRA NEGREIROS Opção única Não

189181 NAILTON DE MACEDO ALBUQUERQUE JUNIOE 1ª opção Não

192365 NATAN BENTO JUVINO 1ª opção Não

199097 NOEMÍ ALVES DA SILVA 1ª opção 3

196166 OTONIEL ORLANDO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

187094 PALOMA BEZERRA FERNANDES 2ª opção Não

198437 PATRÍCIA MORAÍS DE MEDEIROS 2ª opção Não

195948 PAULA AMANDA FERREIRA DE ASSIS Opção única 6

190586 PAULO HENRIQUE GUIMARÃES DE LIMA GOMES 1ª opção Não

188295 PEDRO EMANUEL FERREIRA COLAÇO 2ª opção Não

204456 PEDRO FRANCISCO BEZERRA DE MACEDO 1ª opção Não

200858 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BARRETO 1ª opção 4

187275 RAFAELA MORGANNA FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não
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200689 RAFAEL DA SILVA COSTA 2ª opção Não

204988 RAILSON OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

205654 RAINÉRIO CALMONT JUNIOR 1ª opção Não

192263 RANELY BÁRBARA ALVES RAMOS Opção única Não

202709 RAONI DE MELO PONTES 1ª opção Não

206616 RAUL TRINDADE DA SILVA 1ª opção 4

187584 RAYANE NAIARA ANANIAS DOS SANTOS 1ª opção Não

204969 RAYSSA RAYANE ROQUE GUEDES Opção única Não

197615 RENATA BESERRA DE ARAUJO Opção única Não

195527 RENATA DIAS CARNEIRO 1ª opção 4

194912 RENATO BARBOSA OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª opção 4

189057 RENATO BARBOSA PORTO 2ª opção 3

201253 RICARDO DE SOUSA SANTOS 1ª opção Não

204602 ROBERSON MAGNO PEREIRA PAIVA Opção única Não

202205 ROBERTO CARLOS SOUSA LIMA 1ª opção Não

196874 RODRIGO DE LIMA AVELINO 1ª opção 4

204541 ROGÉRIO DO NASCIMENTO BRITO 1ª opção Não

190020 ROMARIO DE LIMA SOUTO 2ª opção 4

191291 ROMÁRIO FERREIRA DE ARAUJO 1ª opção Não

202299 RONALDO ALVES DE OLIVEIRA Opção única 5

202963 RONALDO URSULINO DOS SANTOS NETO 1ª opção 3

191911 ROSILENE LIRA DA COSTA DANTAS 1ª opção 4

204553 RUTH DE AMORIM JUSTINO Opção única Não

193389 RYAN CASSIANO DA SILVA PORTO 1ª opção 6

194321 SAMARA DE FARIAS SOUSA 2ª opção Não

189282 SAMIRA MIRELY HILDA DE ARAÚJO 1ª opção Não

198766 SAMUEL DA SILVA PEREIRA 1ª opção 5

197945 SAMUEL SILVA FRANÇA GENUINO 1ª opção 4

188790 SANDRA TAVARES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

202069 SEBASTIÃO GAMALEIRA 1ª opção 1

204490 SHARLYSTON DE MELO SILVA 2ª opção 3

195087 SHELLDUN MATTHEWS BRITO DE LIMA 2ª opção Não

187167 SONALLY DA SILVA LIMA 2ª opção 6

201750 TAINA TUANA CORDEIRO DE SOUZA 2ª opção Não

196783 TAÍSSA DE FÁTIMA SOUZA Opção única 3

188274 TAIZE JANIELLE DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

201276 TAMIRES KELLER SILVA MENDONÇA Opção única 4

188348 THAINÁ NATÁLIA PACÍFICO SILVA 1ª opção 5

206240 THAISE OLIVEIRA HENRIQUE 2ª opção 4

205560 THALYS DA SILVA ALVES Opção única 3

196418 THIAGO ARAÚJO ALBUQUERQUE 1ª opção Não

188208 THIAGO GOMES COSTA 2ª opção Não

202316 THIAGO GONÇALVES RODRIGUES Opção única 3

188815 TIAGO SILVA BEZERRA 2ª opção Não
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191426 VALDIR SIMÃO DE LUCENA Opção única Não

195663 VALERIA FERREIRA SOUZA Opção única 4

203641 VITOR EVERTON DE SOUZA 1ª opção Não

188514 VITOR GABRIEL GUILHERMINO DA SILVA 2ª opção Não

200586 VITORIA MATEUS TAVARES Opção única Não

202330 WAGNER ALVES DA SILVA Opção única 6

203446 WELLINGTON LIMA MACIEL Opção única 3

191796 WENDELL MARCK BEZERRA NETTO Opção única Não

190000 WESLEY DA SILVA RAIMUNDO 1ª opção Não

188228 WESLEY OLIVEIRA SILVA 2ª opção 3

192540 WESLLEY RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 1

204662 WILLIAM DE SOUSA COSTA Opção única Não

206883 YASMIN GLEYCE DA SILVA NUNES 2ª opção Não

Técnico Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática - Presencial - Noturno

(Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 215

Inscrição Nome Opção de curso Cota

203610 ADRIELLY YOHANNA RODRIGUES SILVA 1ª opção Não

204913 ALANE CARIOLANO OLIVEIRA 1ª opção 4

187527 ALANE KELLY GONÇALVES SANTOS 2ª opção Não

196018 ALAN WICTOR SOUSA DA SILVA 1ª opção Não

198572 ALECIO ALEXANDRE CLEMENTINO DA COSTA 2ª opção Não

205438 ALESANDRO BEZERRA DIAS 2ª opção Não

205780 ALEXSANDRA OLIVEIRA SILVA RAMALHO 2ª opção 4

198832 ALEXSANDRO COSTA PRIMO 1ª opção 3

187320 ALINE ESTHEFANY SOUSA SILVA 1ª opção Não

204449 ALINE SILVA DINIZ 2ª opção 5

195892 ÁLISSON JAIRO BARBOSA DE ARAUJO 2ª opção Não

196471 ALUSKA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 3

206643 ANA KELLY DA COSTA CARNEIRO 2ª opção Não

188329 ANDRÉ DE OLIVEIRA 2ª opção Não

195619 ANNY CARVALHO Opção única Não

202367 ANTONIO DA SILVA LINS 2ª opção 5

194849 ANTONIO MALAC FERNANDES DE LIMA 1ª opção Não

191698 ANTÔNIO MARCOS SILVA PEREIRA 2ª opção Não

199940 ARTHUR DOS SANTOS VIEIRA FORMIGA 2ª opção 3

195125 ARTHUR GABRIEL DA SILVA 2ª opção Não

191171 BRUNO ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

199595 BRUNO MICHAEL CLAUDIO DINIZ 1ª opção Não

206009 CACIO VITORINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

204832 CAMILA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não
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194773 CAMILLA MARCLENNY RODRIGUES DE SOUZA 2ª opção Não

188862 CARLOS DANIEL DE LIMA BATISTA 2ª opção Não

187043 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 1ª opção Não

205575 CARLOS EDUARDO SANTOS DE ARAÚJO 2ª opção 4

206194 DANIEL BARBOSA MORAIS 2ª opção Não

202321 DEBORA LIRA DANTAS 2ª opção 4

201598 DELBERT BARROS CASTRO JUNIOR 1ª opção 4

206300 DENILSON DE PONTES ARAÚJO 2ª opção Não

194838 DENILSON OLIVEIRA CAVALCANTE SANTOS Opção única Não

190676 DHANILO EMANOEL FERREIRA PEDROSA 1ª opção 4

186999 DOUGLAS SILVA BEZERRA 2ª opção 3

188457 EDIANA ALMEIDA GOMES 1ª opção Não

202300 EDIGLEY DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

196651 EDINALDO DA PENHA LEITE 1ª opção Não

205168 ELIAS ALVES SILVA 2ª opção Não

194784 ÉLLEN DANIELE GONÇALVES DE SOUSA 2ª opção Não

206778 ELLYS RAYSA NUNES FERREIRA 2ª opção Não

191898 EMANUELA MARIA DINIZ 1ª opção Não

197669 EMERSON DA COSTA SILVA 2ª opção Não

187078 EMILY MARTINS DA SILVA 1ª opção 6

204487 ERICK GABRIEL ARAÚJO PESSOA 2ª opção Não

205397 ESMAR AROLDO DA COSTA JUNIOR 1ª opção 3

189030 EVERTON CABRAL DE ANDRADE 1ª opção 4

194438 EWERTON FERNANDES DE SOUZA 2ª opção 5

187483 FÁBIO ALVES DE CARVALHO 2ª opção 5

198853 FÁBIO LOURENÇO DA SILVA 1ª opção Não

189536 FABRICIA OLIVEIRA ALMEIDA 2ª opção 4

189459 FELIPE FERNANDES DA NÓBREGA 1ª opção 4

187577 FERNANDA DA SILVA TEIXEIRA 2ª opção Não

188845 FERNANDO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 5

205963 FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA 2ª opção Não

192901 FRANCIELY RODRIGUES PEREIRA 2ª opção Não

197529 FRANCINEIDE SIVA OTAVIO 1ª opção 5

189162 FRANCISCO MIKAEL FIGUEIROA PINTO BRAZ 2ª opção Não

190481 GABRIELA MARIA COSTA PEREIRA 2ª opção Não

194906 GABRIELA PEREIRA SOARES DOS SANTOS 2ª opção Não

204600 GABRIEL LIMA DE ANDRADE 2ª opção Não

204448 GEOVANE LUZ RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

187168 GERLANE ARAÚJO MELO 1ª opção Não

205794 GETULIO VELOSO GUIMARÃES 1ª opção 4

193089 GILMARA BARBOSA FÁBIO 2ª opção Não

188183 GRACIELE DE SOUZA PONTES 1ª opção Não

201097 GUSTAVO GUEDES BRITO 1ª opção Não

201041 GUSTAVO LUZ DA COSTA 2ª opção 3

Página 9 de 15



200496 HAYNNER GOMES EUZEBIO Opção única 4

197788 HEITOR SOUTO DA SILVA 1ª opção Não

188561 HEMILLY LAISSA CLEMENTINO ALMEIDA 1ª opção Não

203317 IGOR SILVA SOUSA 2ª opção Não

204854 INGRYD DOS SANTOS SOUSA 2ª opção Não

189041 ISABEL CRISTINA SOARES BARBOSA DE ALMEIDA 2ª opção 3

205804 ISMÊNIA KELLY LIMA DA SILVA 2ª opção Não

191349 ITAMAR DA SILVA FARIAS 2ª opção Não

195621 JAMILLY ARAÚJO VITÓRINO DA SILVA Opção única Não

205137 JAMILLY SANTOS DE MORAES 2ª opção 6

189706 JAMILSON BARBOSA DE MELO 1ª opção 3

192131 JANIELSO BRITO DA SILVA 1ª opção Não

198256 JARDEL QUEIROZ ANDRADE 1ª opção 4

189911 JEFFERSON GREGÓRIO DA SILVA 1ª opção Não

206086 JENIFFER DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

187549 JÉSSICA DOS SANTOS RIBEIRO 1ª opção Não

193353 JÉSSICA SALVINO MENDES 2ª opção Não

200238 JHONATHAS CRISTINNY SILVA ARAUJO 1ª opção 4

189134 JHÚLIA KETHELYN DE LIMA SOUZA 2ª opção 3

188051 JOAB MARQUES DOS SANTOS 1ª opção Não

194232 JOÃO EMANUEL AGUIAR BARBOSA 2ª opção 3

206092 JOÃO MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

196857 JOÃO PEDRO DE FRANÇA FERREIRA 2ª opção 3

205650 JOAO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

199652 JOÃO VICTOR SILVA GUEDES 2ª opção Não

188499 JOAO VICTOR SOARES DOS SANTOS 2ª opção 4

205187 JOÃO WELLYS GENERINO MEDEIROS 1ª opção 5

198521 JÔNATAS ALMEIDA DOS SANTOS 2ª opção Não

188293 JONATHA WAGNER AMORIM BEZERRA 2ª opção Não

204539 JORGE LUIS DA SILVA 1ª opção 4

206656 JOSÉ ALBECY GUEDES DA SILVA 1ª opção 3

193673 JOSÉ CHARLTON TAVARES DE SOUZA 1ª opção Não

195843 JOSEFA MARIA DAS DORES DE MOURA SILVA 2ª opção 3

188268 JOSE FRANCISCO BENTO FILHO 1ª opção Não

202446 JOSÉ JEFFERSON DE SOUZA SILQUEIRA 1ª opção 8

202266 JOSÉ LEONARDO ALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

194846 JOSE LEONARDO RESENDE DE ARAUJO 1ª opção Não

205437 JOSELITO BESERRA DA SILVA 2ª opção 4

190172 JOSÉ MARCELINO OLIVEIRA SOUTO Opção única 3

206647 JOSE MICHAEL DOMINGOS Opção única Não

205551 JOSÉ SILVESTRE DA SILVA GALVÃO Opção única 6

198188 JOSE WARLEAN GABRIEL ROCHA 2ª opção 4

187756 JOYCE SABRINA DE MOURA LIMA 1ª opção Não

205657 JUAN MNASON DA SILVA GOMES 2ª opção Não
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205469 JUNIO LOPES AMARO 2ª opção 1

206796 KAILANE PONTES DA SILVA Opção única 4

197010 KAWÊ FELIPE DE FARIAS MEDEIROS 2ª opção 3

204595 KENYO DE PAIVA CARVALHO 2ª opção Não

195823 LAIRA NAIARA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 3

193871 LEANDRO DE CARVALHO VASCONCELOS NOBREGA 2ª opção 6

193395 LEANDRO GOMES PEREIRA Opção única Não

189288 LETÍCIA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

190612 LEUSON MARIANO SILVA 2ª opção 3

202225 LEVY DUARTE CARTAXO 2ª opção Não

204513 LINDEBERG DOS SANTOS GOMES 1ª opção Não

199022 LORENA PEREIRA RODRIGUES 2ª opção Não

188931 LUCAS ARAÚJO GOMES 2ª opção 5

189500 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção Não

192427 LUCAS BYSMARCK FREIRE SILVA 2ª opção Não

197476 LUCAS FERNANDO VIEIRA DE SOUTO BORGES 2ª opção Não

188657 LUCICLEIDE GOMES BEZERRA 1ª opção 4

188108 LUCÍOLA SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

195266 LUIZ ANTONIO ARAUJO DA COSTA 2ª opção Não

195999 LUIZ FELIPE DA SILVA 2ª opção Não

205623 LUIZ GOMES FERNANDES 2ª opção 6

205088 MARCILIO DIAS DA SILVA 2ª opção 3

193085 MARCOS METRI DOS SANTOS Opção única Não

198808 MARIA CLARA FERREIRA NASCIMENTO 2ª opção 4

203470 MARIA DAS NEVES ARRUDA 2ª opção Não

188576 MARIA DE LOURDES MAMEDE LEITE 1ª opção 3

205784 MARIA EDUARDA CAVALCANTE FÉLIX 2ª opção 3

206852 MARIA EDUARDA CORREIA SOUSA Opção única Não

204373 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 2ª opção 4

188884 MARIA EMANUELY APOLINÁRIO DA SILVA 2ª opção 4

188048 MARIA EMANUELY ARRUDA 1ª opção 4

187735 MARIA HELENA MORENO DANTAS 2ª opção Não

195738 MARIA JAMILY SILVA BARBOSA 2ª opção 3

188839 MARIA LUIZA DA 2ª opção Não

204890 MARIANA DE OLIVEIRA FERNANDES 1ª opção 4

189482 MARIANA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

202302 MARILIA GABRIELE SILVA DA FONSECA TAVARES 1ª opção 4

203653 MARLISON ENRIQUE SOUZA MORAIS 2ª opção 4

188951 MATEUS DE SOUSA SANTOS 1ª opção 1

202999 MATHEUS ALVES DA SILVA 2ª opção Não

194474 MATHEUS FEITOSA 2ª opção Não

189127 MATHEUS GABRIEL PEREIRA NASCIMENTO EULÁLIO 1ª opção Não

201826 MATHEUS RAVÍ SOUSA SAMPAIO 2ª opção Não

198739 MATHEUS SILVA SANTOS 2ª opção 5
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205676 MAURICÉLIO DA SILVA ARAÚJO 1ª opção 5

193545 MAURICIO SOUSA SANTOS 2ª opção Não

189775 MICHEL TELES BEZERRA 1ª opção 3

204917 MIKAELE GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

205109 MILLENA FRANCELINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

205070 MURILO DOS SANTOS ALVES 2ª opção Não

189181 NAILTON DE MACEDO ALBUQUERQUE JUNIOE 2ª opção Não

192365 NATAN BENTO JUVINO 2ª opção Não

199097 NOEMÍ ALVES DA SILVA 2ª opção 3

196166 OTONIEL ORLANDO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

190586 PAULO HENRIQUE GUIMARÃES DE LIMA GOMES 2ª opção Não

188295 PEDRO EMANUEL FERREIRA COLAÇO 1ª opção Não

204456 PEDRO FRANCISCO BEZERRA DE MACEDO 2ª opção Não

200858 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BARRETO 2ª opção 4

187275 RAFAELA MORGANNA FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

200689 RAFAEL DA SILVA COSTA 1ª opção Não

205654 RAINÉRIO CALMONT JUNIOR 2ª opção Não

202709 RAONI DE MELO PONTES 2ª opção Não

206616 RAUL TRINDADE DA SILVA 2ª opção 4

195527 RENATA DIAS CARNEIRO 2ª opção 4

194912 RENATO BARBOSA OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª opção 4

189057 RENATO BARBOSA PORTO 1ª opção 3

202205 ROBERTO CARLOS SOUSA LIMA 2ª opção Não

192411 RODOLFO LIMA SOUZA Opção única Não

196874 RODRIGO DE LIMA AVELINO 2ª opção 4

204541 ROGÉRIO DO NASCIMENTO BRITO 2ª opção Não

190020 ROMARIO DE LIMA SOUTO 1ª opção 4

191291 ROMÁRIO FERREIRA DE ARAUJO 2ª opção Não

202963 RONALDO URSULINO DOS SANTOS NETO 2ª opção 3

191911 ROSILENE LIRA DA COSTA DANTAS 2ª opção 4

202979 ROSINEIDE DA SILVA RODRIGUES Opção única 5

206541 ROSIVANIA MARIA DOS SANTOS BARROSO Opção única 4

204764 RUAN MIGUEL DA SILVA COSTA Opção única Não

193389 RYAN CASSIANO DA SILVA PORTO 2ª opção 6

190201 RYTTCHYE CANUTHO DA SILVA 1ª opção Não

194337 SALMON SAYMON SANTOS LIMA 2ª opção 4

194321 SAMARA DE FARIAS SOUSA 1ª opção Não

198766 SAMUEL DA SILVA PEREIRA 2ª opção 5

197945 SAMUEL SILVA FRANÇA GENUINO 2ª opção 4

188790 SANDRA TAVARES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

204490 SHARLYSTON DE MELO SILVA 1ª opção 3

195087 SHELLDUN MATTHEWS BRITO DE LIMA 1ª opção Não

188092 SINTHIA VANESSA DE LIMA 2ª opção Não

187167 SONALLY DA SILVA LIMA 1ª opção 6
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201750 TAINA TUANA CORDEIRO DE SOUZA 1ª opção Não

188274 TAIZE JANIELLE DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

188348 THAINÁ NATÁLIA PACÍFICO SILVA 2ª opção 5

206240 THAISE OLIVEIRA HENRIQUE 1ª opção 4

196418 THIAGO ARAÚJO ALBUQUERQUE 2ª opção Não

188208 THIAGO GOMES COSTA 1ª opção Não

192992 TIAGO ALVES FELIPE Opção única Não

188815 TIAGO SILVA BEZERRA 1ª opção Não

206308 VALDENIO DINIZ OLIVEIRA 1ª opção Não

203641 VITOR EVERTON DE SOUZA 2ª opção Não

188514 VITOR GABRIEL GUILHERMINO DA SILVA 1ª opção Não

190000 WESLEY DA SILVA RAIMUNDO 2ª opção Não

188228 WESLEY OLIVEIRA SILVA 1ª opção 3

192540 WESLLEY RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 1

188359 WESLLEY SALES GAUDENCIO Opção única Não

Técnico Subsequente em Mineração - Presencial - Noturno (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 59

Inscrição Nome Opção de curso Cota

195612 ADRIANO MACIEL DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

190735 ADRIANO RANIERE CORDEIRO 2ª opção 3

189592 ALANNY FLOR DA COSTA 2ª opção 3

203442 ALLAN DAVID ALMEIDA LAURINDO 2ª opção Não

187564 ANA LUCIA GOMES BARROS 2ª opção Não

192468 ANDERSON BRUNO DA SILVA VERAS MARINHO Opção única 10

205630 ARTHUR JOEDSON DA SILVA Opção única Não

196523 BRUNA CARLA FERRAZ DE LIMA 2ª opção 2

204681 CAILANE BARBOSA GOMES GUERRA Opção única Não

201627 CLAUDIO JOSE DA SILVA 2ª opção Não

205224 DÂMYLLY NÓBREGA SOTERO 1ª opção 6

190506 DANIELA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

187004 DANILO CAMILO DA SILVA 2ª opção 4

194851 DEBORA VITORIA DAS MERCES 1ª opção Não

206245 ELDER GALDINO LOPES 2ª opção 5

195261 ELVIS DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

189030 EVERTON CABRAL DE ANDRADE 2ª opção 4

198853 FÁBIO LOURENÇO DA SILVA 2ª opção Não

195734 GRACILEIDE LOURENCO DA SILVA Opção única Não

201097 GUSTAVO GUEDES BRITO 2ª opção Não

188214 HAMILTON FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

197788 HEITOR SOUTO DA SILVA 2ª opção Não

191592 ISMAEL DA SILVA Opção única 4
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192332 JAMILLY ELLEN PEREIRA SILVA 1ª opção Não

189613 JANECLEIDE DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

198256 JARDEL QUEIROZ ANDRADE 2ª opção 4

189911 JEFFERSON GREGÓRIO DA SILVA 2ª opção Não

189580 JOSEANE JUSSARA ROCHA SANTOS 1ª opção 6

202024 JOSÉ AUTEMBERTO ALVES RODRIGUES Opção única 1

193673 JOSÉ CHARLTON TAVARES DE SOUZA 2ª opção Não

202446 JOSÉ JEFFERSON DE SOUZA SILQUEIRA 2ª opção 8

199171 JULHYA DOS SANTOS FREIRE 2ª opção 3

194029 LAYANE PORTILIO DUARTE 2ª opção 5

189255 LEANDRA BERTO DE SOUSA GOMES 2ª opção Não

191589 LEANDRO ARAUJO ALVES 1ª opção Não

206173 LEONARDO GOMES DE SOUSA 2ª opção Não

187533 LORRAINE BARBOSA DO NASCIMENTO AMARO 2ª opção Não

205366 LUANA ALINE DE OLIVEIRA Opção única Não

196929 LUIS EDUARDO ARAUJO SANTOS 2ª opção Não

205953 MARIA AMÉLIA DE ARAÚJO BARBOSA 2ª opção Não

195303 MARIA CARLA FRANCIELLY VIANA DE MOURA 2ª opção Não

189128 MARIA LUCIANA SANTOS BARBOSA 1ª opção 4

201926 MARIA REJANIA BEZERRA CAVALCANTE Opção única 7

187094 PALOMA BEZERRA FERNANDES 1ª opção Não

198437 PATRÍCIA MORAÍS DE MEDEIROS 1ª opção Não

204988 RAILSON OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

187584 RAYANE NAIARA ANANIAS DOS SANTOS 2ª opção Não

201253 RICARDO DE SOUSA SANTOS 2ª opção Não

194844 RÔMULO HAMAD PEREIRA FILHO Opção única Não

193159 RONALDO FERREIRA DA SILVA Opção única 5

188459 RONIELLISON SILVA MELO Opção única Não

190201 RYTTCHYE CANUTHO DA SILVA 2ª opção Não

194337 SALMON SAYMON SANTOS LIMA 1ª opção 4

189282 SAMIRA MIRELY HILDA DE ARAÚJO 2ª opção Não

202069 SEBASTIÃO GAMALEIRA 2ª opção 1

188092 SINTHIA VANESSA DE LIMA 1ª opção Não

206308 VALDENIO DINIZ OLIVEIRA 2ª opção Não

188515 WALNEY DE NEGREIROS GOMES Opção única Não

206883 YASMIN GLEYCE DA SILVA NUNES 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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